

SI COP 01 APS  
HOLMBLADSGADE 142, 2300 KØBENHAVN S  
ANNUAL REPORT  
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 21 April 2023

---

Robert Hartog

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

CVR NO. 39 38 70 77

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
<b>Management Commentary</b>	
Management Commentary.....	7
<b>Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-13
Accounting Policies.....	14-16

**COMPANY DETAILS**

<b>Company</b>	SI COP 01 ApS Holmbladsgade 142 2300 Copenhagen S
	CVR No.: 39 38 70 77 Established: 5 March 2018 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
<b>Board of Directors</b>	Robert Emile Hartog, chairman John Andrew Jackson Eland Lauren Ann Sullivan Joshua Sallen Friedman
<b>Executive Board</b>	Halvor Bjerke
<b>Auditor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 Ringsted

## MANAGEMENT COMMENTARY

### Principal activities

SI COP 01 ApS provides highly secure, high-powered, energy-efficient and carrier-neutral data centre space at Holmbladsgade 142 in Copenhagen, Denmark for its customer's information and communication technology equipment.

### Development in activities and financial and economic position

The Company's income statement for 2022 shows a loss of DKK -11.795.598 as against a loss of DKK -5.125.388 in 2021. Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2022 was DKK -2.230.599 as against DKK -21.434.999 at 31 December 2021.

The result is as expected based on the Company's activity.

### Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

## INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>GROSS LOSS</b> .....		<b>-949.719</b>	<b>2.741.870</b>
Staff costs.....	1	-3.263.265	-3.604.794
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-2.819.703	-2.217.876
Other operating expenses.....		-71.764	0
<b>OPERATING LOSS</b> .....		<b>-7.104.451</b>	<b>-3.080.800</b>
Other financial income.....		146.883	20.965
Other financial expenses.....	2	-4.838.030	-2.065.553
<b>LOSS BEFORE TAX</b> .....		<b>-11.795.598</b>	<b>-5.125.388</b>
Tax on profit/loss for the year.....		0	0
<b>LOSS FOR THE YEAR</b> .....		<b>-11.795.598</b>	<b>-5.125.388</b>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b>			
Retained earnings.....		-11.795.598	-5.125.388
<b>TOTAL</b> .....		<b>-11.795.598</b>	<b>-5.125.388</b>



## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK
Land and buildings.....		33.629.992	34.877.838
Other plant, machinery tools and equipment.....		18.803.021	17.766.540
Tangible fixed assets in progress and prepayment.....		2.747.289	2.747.289
<b>Property, plant and equipment.....</b>	<b>3</b>	<b>55.180.302</b>	<b>55.391.667</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>		<b>55.180.302</b>	<b>55.391.667</b>
Raw materials and consumables.....		263.498	178.032
<b>Inventories.....</b>		<b>263.498</b>	<b>178.032</b>
Trade receivables.....		980.675	1.961.094
Other receivables.....		169.465	1.315.481
Prepayments.....		197.714	233.963
<b>Receivables.....</b>		<b>1.347.854</b>	<b>3.510.538</b>
<b>Cash and cash equivalents.....</b>		<b>619.848</b>	<b>10.745.951</b>
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>2.231.200</b>	<b>14.434.521</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>57.411.502</b>	<b>69.826.188</b>

## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 DKK	2021 DKK
Share capital.....		60.000	50.000
Share Premium.....		30.990.000	0
Retained earnings.....		-33.280.599	-21.484.999
<b>EQUITY.....</b>		<b>-2.230.599</b>	<b>-21.434.999</b>
Payables to group enterprises.....		56.511.097	82.797.343
<b>Non-current liabilities.....</b>	<b>4</b>	<b>56.511.097</b>	<b>82.797.343</b>
Prepayments from customers.....		203.100	0
Trade payables.....		389.262	742.325
Debt to Group companies.....		65.982	5.521.436
Other liabilities.....		1.232.020	1.053.605
Deferred income.....		1.240.640	1.146.478
<b>Current liabilities.....</b>		<b>3.131.004</b>	<b>8.463.844</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>59.642.101</b>	<b>91.261.187</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>57.411.502</b>	<b>69.826.188</b>
 Contingencies etc.	 5		
Related parties	6		
Material uncertainties regarding going concern	7		

## EQUITY

	Share capital	Share Premium	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022.....	50.000	0	-21.485.001	-21.435.001
Proposed profit allocation.....			-11.795.598	-11.795.598
<b>Transactions with owners</b>				
Capital increase.....	10.000	30.990.000		31.000.000
<b>Equity at 31 December 2022.....</b>	<b>60.000</b>	<b>30.990.000</b>	<b>-33.280.599</b>	<b>-2.230.599</b>

## NOTES

				Note
		2022 DKK	2021 DKK	
<b>Staff costs</b>				
Average number of employees		3	3	1
Wages and salaries.....		2.961.813	3.433.422	
Pensions.....		0	-79.550	
Social security costs.....		298.419	250.922	
Other staff costs.....		3.033	0	
		<b>3.263.265</b>	<b>3.604.794</b>	
<b>Other financial expenses</b>				
Group enterprises.....		4.429.881	1.471.724	2
Other interest expenses.....		408.149	593.829	
		<b>4.838.030</b>	<b>2.065.553</b>	
<b>Property, plant and equipment</b>				
				3
		Land and buildings	Other plant, machinery tools and equipment	Tangible fixed assets in progress and prepayment
Cost at 1 January 2022.....	39.543.456		19.999.657	2.747.289
Additions.....	0		3.343.323	0
Disposals.....	0		-734.985	0
<b>Cost at 31 December 2022.....</b>	<b>39.543.456</b>		<b>22.607.995</b>	<b>2.747.289</b>
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022.....	4.665.618		2.233.117	
Depreciation for the year.....	1.247.846		1.571.857	
<b>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022.....</b>	<b>5.913.464</b>		<b>3.804.974</b>	
<b>Carrying amount at 31 December 2022.....</b>	<b>33.629.992</b>		<b>18.803.021</b>	<b>2.747.289</b>
<b>Long-term liabilities</b>				
				4
	31/12 2022 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2021 total liabilities
Payables to group enterprises.....	56.511.097	0	0	82.797.343
	<b>56.511.097</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>82.797.343</b>

## NOTES

### Note

#### Contingencies etc.

5

#### Contingent liabilities

##### Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Infrastructure Denmark I ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

#### Related parties

6

The Company's related parties include:

##### Controlling interest

SI COP 01 is part of the consolidated financial statements of Infrastructure Nordics 1, S.a.r.L, SI OSL 01 AS, Ulvenveien 82E, 0581 Oslo, Norway, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of Infrastructure Nordics 1, S.a.r.L can be obtained by contacting the Company at the address above.

#### Material uncertainties regarding going concern

7

As a result of the Company's performance, the capital has been lost. Management has taken measures to re-establish the capital through future profits. The Company's owner has pledged to support the Company financially in the form of shareholder loans to the extent necessary to finance the operating activities and to settle the financial obligations.
